birlikte kullanır ve “İsmim Veli’dir.” ifadesine yer verir (Yıldızhan 2014: 322). Hayatı ile ilgili eserleri dışında pek

fazla bilgi bulunmamaktadır. Kendisi hakkında Seyyid kelimesini kullanmasından hareketle Hz. Peygamber’in

neslinden geldiği söylenebilir.7 Şiirlerinden, 1206/1792 yılında doğduğu bilgisine ulaşılmaktadır (Yıldızhan 2014:

202). Altmış sekiz yaşında, 1276/ 1860 yılında vefat etmiştir (Dedekargınoğlu 2016: 341).

4 Eser, Selim Ümütlü tarafından Hitit Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Türk İslam Edebiyatı alanında doktora tezi olarak
çalışılmaktadır.
5 Bu konuda ayrıntı için bkz.

Edhem (Nevrûz b. İsâ Adanavî 1232) adlı 31 varaklı mesnevînin10 487 ve 488. sayfaları arasında bulunmaktadır.

Elif-nâme, 1045 beyitlik eserin 487 ila 515. beyitleri arasındadır. Müellif hattı olan eser nesih kırması, harekesiz

hatla yazılmıştır.

Velâyet-nâme-i İbrâhîm Edhem, Hicrî 80 (M. 700) ila 166 (M. 783) yılları arasında yaşadığı tahmin edilen sûfî ve

muhaddis İbrâhîm b. Edhem’in menâkıbını anlatan bir eserdir. İbrâhîm b. Edhem, dünya makam ve nimetleri

açısından varlıklı bir insan iken bütün maddî imkân ve zenginliklerini terk ederek kendini Allah yoluna adamış bir

mutasavvıf olarak bilinir.